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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107266 Fecha: 10/02/2020
Asiento N° 205

BANCO |CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 142.50

LA |STMA DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, |10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: e

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Pago de la liquidacidon de comision No 224-DGVID
del 20/09/2019, por transporte de material pétreo para el Acceso al Puente sobre
el io Cauchillo y realizar el mantenimiento y reposicion de material en las

vias| de la Parroquia Linares-Cantén Chaco, por 15 dias, adjunto Informe de
comi.;ién, Facturas de gastos, certificados legalizados, Diarios No 3810-3872.
Usuario: SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 4L00920849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 142.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.50
APLICACION CONTABLE N
Cadigo) Descripcion . Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 142.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.50
SUMAN o PASAN USD 142.50 142.50
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Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ot

ORDEN DE PAGO N° 107266

FE(HA: 10 de febrero de 2020 VALOR USD: $142,50
CIENTO CUARENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

PO} CONCEPTO DE:

F}go de la liquidacion de comision No 224-DGVID del 20/09/2019, por

transporte de material pétreo para el Acceso al Puente sobre el Rio
Cauchillo y realizar el mantenimiento y reposicion de material en las vias de
la F:orroquio Linares-Canton Chaco, por 15 dias, adjunto Informe de

comision, Facturas de gastos, certificados legalizados, Diarios No 3810-3872.
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Ing- Marcelo lbarra

PREFECTQ/(A) PROVINEIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

g

fants LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1169 FECHA: 05/11/2019
BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER VEHICULO PESADO
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.224-DGVID de
2 fecha 20/09/2019
LUG 3 Linares-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $142.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
J- CUMPLE cumpLe | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 224-DGVID
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 224-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

: emitidas a nombre y cédula del servidor (a). i Facturas N. 222 y 860 del 25/10/2019

g ﬂ:,:ia(ﬂfo'g:;:;g;amv'dades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo

[ ]Repone del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3

1 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta Nissan NEI-1054
vehiculo NO. 44

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador de Obray Jefe
del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién g Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Linares

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 562.50 ‘&r&

15 Valor del vidtico: $37.50

A justificar 70% $393.75 ({\:,Q)
Asume la entidad 30% S 168.75 2 '\'
A
Presentacién de hcmrnsp(;l:mentacmn v Hospedaje) $393.75 G\b
Sin pmenund:ﬂi;f:;t;u:uudu conforme $ 168.75 [ o
Suma total del vidtico: § 562.50 . .
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00 -
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 420.00 Nro. Comprobante IIOGSJI
VAE)B A PAGAR: |§ 142.50
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Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3~
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ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Liquidacion de Autorizacion NO.
material petreo para el acceso al puente sobre
realizar el mantenimiento y reposicion de material en las
Parroquia Linares-Canton Chaco por 15 dias laborables,

vias
el a?ticipo entregado en CP.No 106531 por el valor de 420,00 dolares.

20/09/2019
io Cauchillo vy

de la

FECHA: 27/12/2019

224-DGVID de

transportando

se amortiza

B - E SUSf\NN
APLICACION CONTABLE .
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 420.00
1.1.2.1%.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00
SUMAN o PASAN USD 420.00 420.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida|Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 420.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 420.00
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ING.NATALIA VILLALTA
Director Apoyo Cont. (e)
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COMPROBANTE DE DIARIO N° 3810 FECHA: 27/12/2019 © "

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Liquidacidn de 1la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 224-DGVID de fecha 20/09/2019
transportando material pétreo para el acceso al puente sobre el Rio Cauchillo y

realizar el mantenimiento y reposicidén de material en las vias de la Parroquia
Linares-Cantdn Chaco por 08 dias laborables, segun Memorando 031-DGVID del
Director de Gestion de Vialidad
SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cadigo! Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 562.50
6.3.1.58.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.78.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,125.00 1,125.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida| Presupuestaria Compromiso.  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS { 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 0.00 |
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7, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S INSTITUCTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 224-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/09/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ [

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No. 34
BARROSO LUIS ABRAHAN - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No. 41
ARMUOS BACASELA GUIME HOLMER ~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.44

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a transportar material pétreo para realizar el acceso al puente
sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Seior Elvis Guzmian — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA

R, odnd RUTA FECHA HORA FECHA |  HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa ’ hh:mm

|

TENA - CANTON EL CHACO ; ,
TERRESTRE (PARROQUIA LINARES) 23/09/2019 07:30 23/09/2019 E 10:00

DATOS PARA TRANSFERENCIA A
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: qggf\ No. DE CUﬁNTA:
™

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

AT

g('w-%
FI'RMA DELAO /r RES ?‘JSA
$~ SOLICITA

.o
A

»
ﬁmc Armijos

CHOFER DE;FEHICULO PESADO

PTRECT |!HE;

FRAESTRUGCH

FIRMA D,E' AUTORIDAD NO
MINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Estg solicitud debera sey’presentada parag MO zacro ¢
horas de aRticipacion al cumplimiento de los servisigs n:
de que por negesidades insfitucionales la Autoridad No adfora-autoiice.
* De no nibilidad presupuestaria, tanto la sohcuud como la autorizacion

quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con Excepcic':n de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por Ila Maxima Autoridad o su Delegada
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L 1 1 1) del Trabajo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 224-DGVID 28 DE OCTUBRE DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER -
CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 224-DGVID, me traslade al Cantén El
Chaco, parroquia Linares Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el acceso al puente
sobre el rio Cauchillo el lastrado de transporte de material pétreo por veinte dias,
mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares, realizando los
siguientes trabajos:

LUNES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia la parroquia
Linares, canton El Chaco, transportando el trineo de la institucion, llegando al frente de trabajo
para el transporte de material pétreo desde la mina del rio Quijos para el mejoramiento de la via
de la parroquia Linares centro con la volqueta de la Institucion Provincial; (05) cinco viajes.

MARTES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares centro con
la volqueta de la Institucion Provincial; (12) doce viajes.

MIERCOLES 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la
mina del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de Ja v@gc la parroquia Linares centro
con la volqueta de la Institucién Provincial; (12) doce y{a;j"@?

\

oV
JUEVES 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2 vﬂ;v?fransporte de material pétreo desde la mina del
rio Quijos para el relastrado del mej nto de la via de la parroquia Linares centro con la
volqueta de la Institucion Provincial; (14) catorce viajes.

>

VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares centro con
la volqueta de la Institucion Provincial; (08) ocho viajes; saliendo a la ciudad de Tena con la
volqueta de la Institucioén Provincial

LUNES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena con la volqueta hacia la
parroquia Linares, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material
pétreo desde la mina del rio Quijos para el mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto
con la volqueta de la Institucion Provincial; (10) diez viajes.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

MARTES 01 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucién Provincial; (12) doce viajes.

MIERCOLES 02 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucién Provincial; (13) trece viajes.

JUEVES 03 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucién Provincial; (11) once viajes.

VIERNES 04 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio |
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la |
volqueta de la Institucién Provincial; (07) siete viajes; saliendo a la ciudad de Tena con la
volqueta de la Institucién Provincial.

LUNES 07 DE OCTUBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena con la volqueta hacia la
parroquia Linares, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material
pétreo desde la mina del rio Quijos para el mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto
con la volqueta de la Institucién Provincial; (09) nueve viajes.

MARTES 08 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio

Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroguia Linares Alto con la

volqueta de la Institucién Provincial; (10) diez viajes. 1 ﬁ'— o) 'm_
LE_:{\,‘.} |

MIERCOLES 09 DE OCTUBRE DEuﬁﬁ- Transporte de material pétreo desde la mina |

del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la

volqueta de la Institucion Provincial; (1 L)-ence viajes.

JUEVES 10 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Instituciéon Provincial; (08) ocho viajes; saliendo a la ciudad de Tena
transportando el trineo de la institucion provincial.

LUNES 21 DE OCTUBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia la parroquia Linares,
cantén El Chaco, transportando el trineo de la institucion, llegando al frente de trabajo para el
transporte de material pétreo desde la mina del rio Quijos para el mejoramiento de la via de la
parroquia Linares, Cedrales con la volqueta de la Institucién Provincial; (07) siete viajes.

MARTES 22 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales con la
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

volqueta de la Institucion Provincial; (08) ocho viajes.

MIERCOLES 23 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales
con la volqueta de la Institucién Provincial; (09) nueve viajes.

JUEVES 24 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales con la
volqueta de la Institucién Provincial; (10) diez viajes.

VIERNES 25 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales y la via
principal que va hacia el Chaco con la volqueta de la Institucién Provincial; (07) siete viajes,
quedando la volqueta el cantén El Chaco para colaborar en la minga de la limpieza en la
Campo Libre.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

i
\
o\ )NV
.‘Gﬁ\»r’p
JEFE DE GRUPO
-
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 23/09/2019 25/10/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 08H13:37 15H41:18 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
ot TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaa hh:mm dd-mmm-aaa hh:mm
TERRESTE | INSTITUCIONAL | ™APROVNCAE | 53/09/2019 | %33 | 551072019 | 15Ha1:18
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

A—

Sr. ~ARMIJOS VACASELA
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Madxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION A’

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE)AOTLJ EIN IATO DE LA O EL
RESPONSABLE DEAA UNIDA

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

: DIRE(/'TOR DE GESTION DE VIALID
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESAR

T\

JO
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P N HAPECTURA g?

GOBIERNO AUTONOCMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FENA-NAPO

Hona cprn sstorelin il

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

TON: “Gho. Parroqu:a \inaxes Sector: linarcd Jornada (Dias):

a: Hgﬂ spoce mw\chg\ !_c. $£0 paga | wced? o\ g\)\ﬂ"’& i\\'ﬂuix(n;mlcn © q}‘l.\u\htl\ nexes

No. de viajes

FECHA Km INICIAL L ACTIVIDADES REALIZADAS relizados Km. FINAL
23-09- 21 Paniado - 05 Doviad ©
24-04-2004 12 i il
26 0F-204 . u 12 " Y
26.-09-20(4 v« 14 " \
2?‘ O“f 20| W 1] ')qu 0 \CM@\ D PNED  hea \ Aor @ \o\ ' inesacentye so\imo) heds etene- OQ 4 A
30 09-11 Al Me -"ms gl g ¥, how g AL g deri D A me\orapmioato e W vie \ing 10 ] |
| - 10 -201] « u x‘l‘v‘o 1o A loy vteS \ing Cendyo 14 L Y
2-10 - 20”, \ 1 it u W u M N [3 I y
3-10 - 204« Iy i 1l " \ D, PR, . 11 i u
U-10-20 w w4 yiel . — \g oo \inoy®Rinlo Suk, son | . OF i u
F-l0-2080 4 oy m‘ﬁx\‘ mater; Yot s\ wme An&n_mg}_g_&_\_m&nm_\o o L u
g0 -209| u i W \ \ > Lo 0 I Iy
ol i i u 1 y 1 " |
IO -jo-2¢/4 \s 3 c ¢ l W L s Centyo . t\*('meo 03 Y

1 1]
2)-1c-20Ml /97023

¢ X hate o ¢
22 'IO'."?CH '!_ quo ?' Mgg lg &ﬂlg&;ﬁA ?Ci]&'o M\l\u\ﬂ&ﬂg (;LL]_\ Ne= Wiy ;_\__0 3 ?2 6
23-10- 20011499296 | . 09 19 9252
24-10- 2017 99352 | « 1 19832739
ZSTIO -201% &?5 50 I'mm mw\nrm& DAMO £ 0 | mes Lll\Mv"h.\'Q PN \0. vins \mWS Qaw.\r.b u_jg) 0% /9 3“10

-
. )

R n ™ hec Ve 5 el

-
g

to\ahoiuy  enly AL 3'.\1 L"._ngfcnvl‘a

o

- ]
=

.—J
(=)
arvaciones y Novedades :.

1A DEL CHOFER:...... Ui )”’fb"’“‘.&"s

A DEL JEFE DE GRUPO.:.......==¥.

....... NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO....... 7. L x
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QUETAS

PN PUPECTURA g

D opae .‘:ﬂun widnt
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;:/s_@— GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION

CIUDAD Tena
EMPLEADO ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER 1500564370 160

23/09/19 7:08 9 Entrada

23/09/19 12:00 17 Salida Almuerzo

23/09/19 12:40 17 Entrada Almuerzo

23/09/19 16:55 17 Salida

24/09/19 6:29 17 Entrada

24/09/19 12:02 17 Salida Almuerzo

24/09/19 12:20 17 Entrada Almuerzo

24/09/19 18:11 17 Salida

25/09/19 6:29 17 Entrada

25/09/19 15:11 17 Salida Almuerzo

25/09/19 15:11 17 Entrada Almuerzo

25/09/19 17:20 17 Salj

26/09/19 6:27 17 @S&snft\rgasd\a

26/09/19 12:00 17 8 3 A Salida Almuerzo

26/09/19 12:22 17 Q;z,\?‘\’ Entrada Almuerzo

26/09/19 18:26 ‘» Salida

27/09/19 6:32 10 Entrada

27/09/19 12:19 17 Salida Almuerzo

27/09/19 12:37 17 Entrada Almuerzo

27/09/19 17:14 17 Salida

30/09/19 6:15 9 Entrada

30/09/19 17:18 T Salida Almuerzo

30/09/19 17:19 17 Entrada Almuerzo

30/09/19 17:20 17 Salida

01/10/19 6:42 17 Entrada

01/10/19 12:39 17 Entrada

01/10/19 12:39 17 Salida Almuerzo

01/10/19 13:01 17 Entrada Almuerzo

01/10/19 20:13 17 Salida

02/10/19 6:37 17 Entrada

02/10/19 12:36 17 Salida Almuerzo
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TIMBRE
02/10/19 12:37

02/10/19 16:31
03/10/19 6:48
03/10/19 12:32
03/10/19 12:44
03/10/19 16:31
04/10/19 6:39
04/10/19 12:09
04/10/19 12:26
04/10/19 16:34
07/10/19 4:53
07/10/19 12:33
07/10/19 12:41
07/10/19 16:53
08/10/19 6:42
08/10/19 12:32
08/10/19 12:49
08/10/19 17:57
09/10/19 6:42
09/10/19 13:12
09/10/19 13:13
09/10/19 17:02
10/10/19 6:21
10/10/19 12:02
10/10/19 12:16
10/10/19 17:48
14/10/119 7:10
14/10/19 12:00
14/10/19 12:40
14/10/19 16:31
15/10/19 7:02
15/10/19 12:00
15/10/19 13:19
15/10/19 16:30
16/10/19 7:03
ﬁmﬁl&%%:&Z\

16/10/19 12:32
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ACCION

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Salida Almuerzo
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TIMBRE
16/10/19 15:46

17/10/19 7:01

17/10/19 12:01
17/10/19 13:00
17/10/19 16:31
21/10/19 5:30

21/10/19 12:01
21/10/19 12:31
21/10/19 17:07
22/10/19 6:38

22/10/19 12:19
22/10/19 12:36
22/10/19 16:32
23/10/19 6:29

23/10/19 12:19
23/10/19 12:37
23/10/19 16:48
24/10/19 6:40

24/10/19 12:30
24/10/19 12:38
24/10/19 16:47
25/10/19 6:59

25/10/19 12:44
25/10/19 12:46
25/10/19 16:41
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Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida
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Pag 3 of 3 28/10/2019 12.10




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
VOLQUETA NISSAN NEI-1054. NRO.44; conducida por el senor: GUIME HOLMER ARMIJOS
VACASELA , quien laboré las semanas: Semana del 23 al 27 de septiembre, Semana del lunes 30 de
de septiembre al viernes 04 de octubre, Semana del lunes 07 al jueves 10 de octubre y Semana del
21 al 25 de octubre del afio 2019; a realizar el transporte de material pétreo para el para
realizar el acceso al puente sobre el Rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material
en las vias de la parroquia Linares, Cantén el Chaco; una vez revisados los Reportes del sistema
de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los
dias antes citados. Cabe sefialar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicaciéon (mapa) del
automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicién durante la presente jornada; puede
variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de
interés mas proximo.
L W
o R
Adjunto al presente el reporte que consta sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los

dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los
il

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de octubre del 2019.

sfian Pico Léguizamo
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Av. 15 de Noviembre y Zamora
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA NISSAN PKC, PLACAS NEI-1054, # 44 del 23/SEPTIEMBRE_AL_25/0CTUBRE_2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")

FECHA INICIA EN:

VEL. MAX.

01-015-0034) - NEI-1054

28/10/2019 16:00:38 |RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA NISSAN DIESEL(005-

= : 23/9/2019 16:34:47 |30m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 50m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 17 minuto(s) Termina a 87 mts de TALLERES GADPN
_' 24/9/2019 6:23:23 | 20m de 13 de junio Y 13 de enero 30m de 26 de mayo Y 12 de febrero 2 minuto(s) 0.65 22 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
_' 24/9/2019 7:02:17 | 30m de 26 de mayo Y 12 de febrero 0m de Troncal Amazonica 24 minuto(s) 5.16 60 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
: 24/9/2019 7:48:11  |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 42 minuto(s) 7.38 50 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
24/9/2019 9:33:48 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 38 minuto(s) 5.71 31 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
\
{
= = _—
- |24/9/2019 10:36:53 | Om de Troncal Amazénica Troncal Amazonica 57 minuto(s) 13.59 33 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
— 3 :
24/9/2019 11:51:44 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 3 minuto(s) 6.57 55 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
-
_- 24/9/2019 13:27:29 |Om de Troncal Amazénica 0m de Tromeat Amazonica 41 minuto(s) 1.74 25 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
-\
P
o
- |24/9/2019 14:28:20 |Om de Troncal Amazénica Oom deTmnmlym 38 minuto(s) 3.07 16 0/Termina 9 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
=
e
24/9/2019 15:23:11  |0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 38 minuto(s) 3.04 17 0/Termina a 610 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
0m de Troncal Amazonica 40m de 13 de junio Y 13 de enero 36 minuto(s) . 53 0 Termina a 133 mts de CANTON EL CHACO
|
- 25/9/2019 6:27:43 | 40m de 13 de junio Y 13 de enero "~ |omde26demayo Y 12de febrero 3 minuto(s) 056 28 O|Termina a 454 mis de CANTON ELCHACO
125/9/2019 7:10:37  |Om de 26 de mayo Y 12 de febrero 0m de Troncal Amazénica 14 minuto(s) 4.74 50 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 125/9/2019.8:29:25 |0Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazonica 11 minuto(s) 143 30 0[Termina a 616 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
sl




- [25/9/2019 9:09:19 |om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 0.28] 8 0[Termina a 613 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
CHACO
| S— s e ———— | — 4
25/9/2019 9:42:14 Om de Troncal Amazonica ;Om de Troncal Amazdnica |8 minuto(s) 0.57 15 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
25/9/2019 10:19:11 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica o 44 minuto(s) 0.94 10 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
-125/9/2019 11:20:02 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 45 minuto(s) 191 15 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- [25/9/2019 12:20:53 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 8 minuto(s) 1.48 20 0|Termina a 228 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
25/9/2019 13:21:10 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 4 minuto(s) 331 17 0|Termina a 628 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
- - [25/9/2019 14:41:58 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 55 minuto(s) 6.21 20 0[Termina a 468 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
- 25/9/2019 17:01:37 |Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica . 6 minuto(s) 0.79 16 0|Termina a 143 mis de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
0m de Troncal Amazdnica 40m de 13 de junio Y 13 de enero 8 minuto(s) 339 59 0[Termina a 95 mts de CANTON EL CHACO
1
40m de 13 de junio Y 13 de enero 30m de 12 de febrero Y La Revolucion 5 minuto(s) 0.48 30 0[Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
30m de 12 de febrero Y La Revolucion 0m de Troncal Amazénica 17 minuto(s) 4.6 63 0
0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 0.77 16 0|Termina a 602 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
p CHACO
)
= == = —— ‘vé 0~ PN . o N — . S
0Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazonica 2 Hora(s) 29 minuto(s) ’Ci;rjs? 16 0[IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 52 minuto(s) 36 - '}, 0/Termina a 237 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
& s
[
0m de Troncal Amazonica 20m de 13 de junio Y La Revolucion 4 Hora(s) 2 minuto(s) 21.45 46 0|Termina a 101 mts de CANTON EL CHACO |
120m de 13 de junio Y La Revolucion 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo [2 minuto(s) 0.48| 21 "0/ Termina a454rrnsdecmTGNELO-lA£0___—‘
| |
4 | - |
_: e ! o o R |
|10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazonica 31 minuto(s) | 5.84 42 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
| ‘ | [
- - 27/9/2019 8:04:09 L)m de Troncal Amazénica |56 minuto(s) .29 17 0 Termina a 172 mts de PARROQUIA LINARES XX EL




_' 27/9/2019 9:21:57  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 12 minuto(s) 571 30 Termina a 600 mts de PARROQUIA LINARES X EL
CHACO
- .
27/9/2019 10:56:44 |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 47 minuto(s) 4.99 31 Termina 2 985 mts de PARROQUIA LINARES XX EL*
CHACO
-~ |27/9/2019 12:16:36 |Om de Troncal Amazdnica o Om de Troncal Amazénica " |4 minuto(s) 1.1 20 Termina a 157 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
27/9/2019 12:45:33  |0Om de Troncal Amazonica o 0m de Troncal Amazénica ) 1 minuto(s) 0.78 28 Termina a 999 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
27/9/2019 13:06:30 | Om de Troncal Amazonica 70m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 2 Hora(s) 24 minuto(s) 103.67 84 Termina a 78 mts de TALLERES GADPN
- 127/9/2019 16:02:33 | 70m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 40m de Av. 15 de Noviembre Y S/N 35 minuto(s) 3.21 36 Termina a 858 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
- - [27/9/2019 17:11:13 |40m de Av. 15 de Noviembre Y SN 20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 2 minuto(s) 0.97 33 0[Termina a 136 mts de TALLERES GADPN
} o &
; )
28/9/2019 7:57:25 | 20m de Avenida 15 de Nmmgm-a Tena, Napo, Ecuador 1 Hora(s) 7 minuto(s) 15 44 0 )
= £
28/9/2019 9:38:10  |Tena, Napo, Ecuador b= Om de Via Tena, Muyuna, Atacapi 37 minuto(s) 8.82 52 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
2
28/9/2019 10:33:02  Om de Via Tena, Muyuna, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 31 minuto(s) 27.32 56 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
~o
28/9/2019 13:22:38 | Tena, Napo, Ecuador r 0m de Via Tena, Muyuna, Atacapi 1 Hora(s) 25 minuto(s) 26.06 66 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
o
~
28/9/2019 15:16:23 | 0m de Via Tena, MuyunayAtacapl 50m de Cuenca Y Riobamba 23 minuto(s) 7.55 47 0/Termina a 111 mts de TALLERES GADPN
(=1
- 30/9/2019 6:34:52 | 50m de Cuenca Y Riobamba Om de Troncal Amazonica = 2 Hora(s) 29 minuto(s) 94.27 75 OlTermina @75 mis de RESTAURANTE
- 130/9/2019 9:55:52 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 37 minuto(s) 5.98 56, 0
- 30/9/2019 10:51:43 | Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 20 minuto(s) 5.94 18 0/Termina a 173 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
30/9/2019 12:57:48  Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazonica 8 minuto(s) 1.16 16 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 130/9/2019 13:51:40 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 2 minuto(s) 12.25 24 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
30/9/2019 16:17:20 |Om de Troncal Amazonica - 0m de Troncal Amazénica ; 56 minuto(s) 6.36 31 0/Termina a 226 mts de PARROQUIA LINARES XX EL

CHACO




S 02019 1775008

Om de Troncal Amazonica 20m de 13 de junio Y 13 de enero 11 minuto(s) 395 57 Termina a 78 mts de CANTON EL CHACO
]
1/10/2019 6:28:03 |20m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 2 minuto(s) 0.59 29 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
-[1/10/20197:02:57 | 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazénica 28 minuto(s) 6.14 44 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
1/10/2019 8:58:39  |0Om de Troncal Amazonica 80m de Facundo Velasco Y 12 de febrero 3 Hora(s) 32 minuto(s) 28.15 59 Termina a 366 mts de CANTON EL CHACO
- [1/10/2019 13:05:26 |80m de Facundo Velasco Y 12 de febrero 0m de Troncal Amazonica 4 Hora(s) 14 minuto(s) 3251 50 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 11/10/2019 17:35:41 |0m de Troncal Amazonica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 9 minuto(s) 171 36 Termina a 5 mts de CANTON EL CHACO
2/10/2019 6:28:20 | 30m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 13 minuto(s) 147 36 Termina a 444 mts de CANTON EL CHACO
- 2/10/2019 7:08:14 |10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazénica 11 minuto(s) 4.03 45 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 2/10/2019 7:38:11  |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 18 minuto(s) 1.44 21 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 12/10/2019 8:25:11 |Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 3 Hora(s) 59 minuto(s) 40.22 46 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- - [2/10/2019 12:50:06 |0m de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica 42 minuto(s) 2.97 19 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
_ 9
- 2/10/2019 13:54:57 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 13 minuto(s) 19.79 :'.'f 2 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 12/10/2019 16:38:55 |Om de Troncal Amazénica o 20m de 13 de enero Y 13 de junio 16 minuto(s) 34 ; 30 Termina a 75 mts de CANTON EL CHACO
)
- . %
3/10/2019 6:26:22  |20m de 13 de enero Y 13 de junio 110m de 12 de febrero Y La Revolucion 3 minuto(s) 0.53 : 29 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
- 13/10/2019 6:55:19 | 10m de 12 de febrero Y La Revolucion 90m de Quito Y 26 de mayo 5 minuto(s) 0.98 28 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
| 2 d
&b
-
90m de Quito Y 26 de mayo |0m de Troncal Amazénica 24 minuto(s) 5.24 35 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 3 Hora(s) 34 minuto(s) 292 36 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO .
Om de Troncal Amazénica " |om de Troncal Amazénica |7 minuto(s) 155 T |IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO




: - i3/10]2019 13:18:24 |0Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 25 minuto(s) 5.75 30| 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO =
[3/10/2019 14:00:18  |Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazdnica 2 Hora(s) 12 minuto(s) 22.18 36 0/ IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO Fy
©13/10/2019 16:32:56 |0m de Troncal Amazénica 30m de 13 de junio Y 13 de enero . 19 minuto(s) 426 4 0/ Termina a 62 mts de CANTON EL CHACO
- - [4/10/20197:07:08  |40m de 26 de mayo Y Quito 0m de Troncal Amazénica - 26 minuto(s) 5.07 a4 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
4/10/2019 8:43:53 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.01 7 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
4/10/2019 10:52:38 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 37 minuto(s) 472 26 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 14/10/2019 12:33:23 |0m de Troncal Amazbnica 10m de Cuenca Y Tena 3 Hora(s) 49 minuto(s) | 136.05 95 0|Termina a 2 mts de TALLERES GADPN
~ 7/10/20195:15:49 | 20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 2 Hora(s) 13 minuto(s) %95 T w0 ~ 0Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO
7/10/2019 10:31:36 |0m de Troncal Amazénica f > 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 49 minuto(s) 17.99 38 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- - |7/10/2019 13:35:27 |Om de Troncal Amazénica § 0Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 1 minuto(s) 10.37 39 0|Termina a 484 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
= = CHACO
K o~
>
8/10/2019 6:30:21 40m de 13 de junio Y 13 de enero ; 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 2 minuto(s) 0.67 15 0/ Termina a 443 mits de CANTON EL CHACO
—
-~ B/10/20197:59:08  |0m de Troncal Amazonica ~ Om de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.16 3 0| IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
-
@
- 8/10/2019 12:58:15 |Om de Troncal Amazonica 20mde 13 dejunio ¥ La Revoludon |5 Hora(s) 21 minuto(s) 52.83 77 0/Termina a 55 mts de CANTON EL CHACO |
=
~a
[ =] _
19/10/20197:02:55 | 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazénica 21 minuto(s) 6.86 60 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
9/10/2019 8:59:20 | Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 22 minuto(s) 20.85 63 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO ]
9/10/2019 12:55:44 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica ~ 17 minuto(s) 7.77 61 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 19/10/2019 14:13:32  |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 48 minuto(s) 8.17 31 0 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
9/10/2019 16:32:14 |Om de Troncal Amazénica © |4mdei3dejunioY13deeneo 1 Hora(s) 15 minuto(s) | 25.25 80 0/Termina a 103 mts de CANTON EL CHACO §
Pty B 3




30m de 26 de mayo Y 12 de febrero 0m de Troncal Amazénica 56 minuto(s) 9.25 67 0[IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
10/10/2019 10:19:31 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica - 1 Hora(s) 42 minuto(s) 15.62 42 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
10/10/2019 13:04:09 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 1.49 17 0[IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
10/10/2019 14:27:56 |0m de Troncal Amazénica 20m de Texaco Y Troncal Amazénica 11 minuto(s) 3.58 61 0/Termina a 43 mts de CANTON EL CHACO
- 10/10/2019 22:42:15 |310m de Avenida Napo (AV-11) Y T-28 20m de T-19 Y CALLE 2 minuto(s) 1.09 48 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
15/10/2019 11:20:13 |80m de Zamora Y Llanganates 40m de Avenida 15 de Noviembre Y Napo Galeras 3 minuto(s) 0.83 18 0[Termina a 429 mts de TALLERES GADPN
- 17/10/2019 14:41:43 |60m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini 20m de Av. 15 de Noviembre Y Tena 43 minuto(s) 10.69 70 0[Termina a 907 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
- - 21/10/2019 5:42:19 |10m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 2 Hora(s) 18 minuto(s) |  101.29 81 0/Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.32 12 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 49 minuto(s) 7.76 52 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 121/10/2019 11:38:37 |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 32 minuto(s) 32 7| 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- - 21/10/2019 12:33:54 |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 8 minuto(s) 137 16|19 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
‘ I
-
- — [ i - — s —— e —— e ———
21/10/2019 13:00:48 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 3 Hora(s) 14 minuto(s) 24.77 / 29 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
bW
oy
0m de Troncal Amazénica 110m de Facundo Velasco Y Texaco 22 minuto(s) 49 461 0/Termina a 181 mts de CANTON EL CHACO
g |
i
110m de Facundo Velasco Y Texaco 10m de 13 de junio Y 13 de enero 1 minuto(s) 0.23| f? 0{Termina a 72 mts de CANTON EL CHACO
L
10m de 13 de junio Y 13 de enero |10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 2 minuto(s) 052 25 0/Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
10m de 12 de febrero Y 26 de mayo "~ om de Troncal Amazénica 21 minuto(s) 6.08] 47 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO .
22/10/20197:55:39 |Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazénica l9minuto(s) | 053 T3 ~ 0[IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
— B .




oo~ - [22/10/2019 8:20:36 |Om de Troncal Amazénica | Troncal Amazénica, San Francisco de Borja, Cantdn 29 minuto(s) 5.93 30 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO .
| |Quijos, Napo, 150750, Ecuador
A “““_7‘7 . 1 ] | | . Pl 0y
22/10/2019 9:05:52 | Troncal Amazénica, San Francisco de Borja, Cantdn Quijos, |0m de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 4 minuto(s) 23.78 35 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO *
Napo, 150750, Ecuador
- |22/10/2019 11:28:31 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 47 minuto(s) B 11.# T4 0/Termina a 166 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
|
- ] I
22/10/2019 12:46:18 |0m de Troncal Amazonica [om de Troncal Amazénica 3 Hora(s) 9 minuto(s) 1715 25 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
22/10/2019 16:13:51 |0m de Troncal Amazonica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 33 minuto(s) 7.05 64 0/Termina a 60 mts de CANTON EL CHACO
23/10/2019 6:26:51 |30m de 13 de junio Y 13 de enero 30m de 12 de febrero Y 26 de mayo 3 minuto(s) 0.53 27 0[Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
30m de 12 de febrero Y 26 de mayo Om de Troncal Amazénica 18 minuto(s) 53 55 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
Om de Troncal Amazénica - |OmdeTroncal Amazonica 2 Hora(s) 43 minuto(s) |  19.06] 31 " 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
Om de Troncal Amanﬂnlca-‘ % 0m de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 1.26 17;' 0/Termina a 219 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
o | |CHACO
[
v
0Om de Troncal Amazonica 3 ‘Dm de Troncal Amazoénica 24 minuto(s) | 1.65 17 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
Om de Troncal Amazonica — 0m de Troncal Amazonica 21 minuto(s) 353 21 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
— 1 |
0m de Troncal Amazdnica = |0m de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 27 minuto(s) 6.89 36 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
~
. i BRSNS - WERRRNTIC | (S-SR SN oWt NS (] ¥ SR s ‘_, N 2 R —— -
0m de Troncal Amazonica = 30m de 13 de junio Y 13 de enero 15 minuto(s) 5.49 72 0/Termina a 79 mts de CANTON EL CHACO
30m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de Quito Y 26 de mayo 1 minuto(s) 0.62 25 0[Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
\
e et |
10m de Quito Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazénica 18 minuto(s) 5.02 46 0 ‘
3 | - _ B
0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 11 Hora(s) 22 minuto(s) 2.65 15 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO ‘
| ‘
1 = : = ! — 1 - il
S - - 124/10/2019 9:34:58 |Om de Troncal Amazénica '0m de Troncal Amazonica 39 minuto(s) 1.07 11 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
24/10/2019 10:33:49 |0m de Troncal Amazénica o |om de Troncal Amazonica |30 minuto(s) [ 28 N " 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO




S5 - (24/10/2019 12:21:34 [om de Troncal Amazinica Om de Troncal Amazénica 15 minuto(s) 1.3 18] IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 20 minuto(s) 111 14 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 2 minuto(s) 032 13 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 0.79 15 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO

- [24/10/2019 16:10:43 |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 13 minuto(s) 0.8 10 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 124/10/2019 16:39:40 |0m de Troncal Amazénica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 28 minuto(s) 553 50 Termina a 79 mts de CANTON EL CHACO
-~ |25/10/2019 6:31:21 |30m de 13 de junio Y 13 de enero 20m de 12 de febrero Y La Revolucion 2 minuto(s) 0.51 28 Termina a 410 mts de CANTON EL CHACO
- (25/10/2019 7:18:15 |20m de 12 de febrero Y La Revolucion Om de Troncal Amazénica 17 minuto(s) 5.04 50 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 125/10/2019 9:12:57 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 14 minuto(s) 19.95 43 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- - [25/10/2019 12:18:32 |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 9 minuto(s) 1.25 20 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 3 &
25/10/2019 13:44:59 |Om de Troncal Amazénica 30m de Troncal Amazdnica Y Texaco 15 minuto(s) 3.67 44 Termina a 89 mts de CANTON EL CHACO
R
& e
- 25/10/2019 14:42:27 |30m de Troncal Amazinica Y Texaco 30m de Quito Y Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.47 30 ;-? Termina a 615 mts de CANTON EL CHACO
b
25/10/2019 15:35:18 |30m de Quito Y Troncal Amazdnica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 6 minuto(s) 0.58 2 Termina a 75 mts de CANTON EL CHACO
[~

ING. CRISTIAN PICO L DET ,
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADO ' >
COORDINACION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA




RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA NISSAN DIESEL(005-01-015-0034) - NEI-1054

DESDE: lunes 23 de sepbembre del 59: ! Distanca: 1954.75 Kms

HASTA: viernes 25 de octubre del 2015 23:59:

Consumo: 0 Gals

MAPA | RECORRIDO| PUNTOSDEINTERES, CERCASYRUTAS' HORASENCENDIDO/APAGADO | EVALUACION CONDUCTOR

REGISTRO
DIBUJAR RUTA | IMPRIMIR MAPA | CREAR RUTA | INICIAR SIMULACION J4¢ v |

¥ Uneas | Detaleruta [ Eventos




Poralta Martha (ecilia

SIMPLIFICADA

RUC: 0802217083001
Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolucion
12 de Febrero s/ny Avenida 26 de Mayo

Gom?on wm CLEO™ MNOTA DE VENTA

AUT. SRI. 1125386809

SERIE: 001 - 001

Tolef.: 062 329 714
EL CHACD - NAPD - ECUADOR

IMPRESO 29 / AGOSTO / 2019 *CADUCA 29 / AGOSTO /2020

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

IR || PESAYUNOS 4,59 | 89,59

3 [ AuMvERms -~ 4,59 | ©5,59

1S | M Ex enimae 4,70 | 63,59
g T

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

ACTIVIL

Docunsenigatogor izndd 51 o
Mantgfautory ado por ransaccion: NOTADE Vi
JES 12 LIS Y RE S TAURANTE SRS

VELIZ MAG

del 000000701 al GVOOC 1000

..... iz Total
LArma Aulorizada i ente
S CARME N IRLEY “Graficas Véloz" RUC 251219001 AUT. - 9456 3 BLOCK 100X2
‘n

HOSTAL UKUMARI

PARION AIGAJE

FACTURA S002-001 )

RUC, 1500705353001

LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0939 899 510
El Chaco - Ecuador

000000222

e-mail: hostalukumari@gmail.com
F DOCUMENTOQ CATEGORIZADO NO

AUT.SRI. 1125275793

-~

Fiche 23~ 10 . 20/9 Teif: i
CLIENTE: Epfmc A Y i oS
DIRECCION: & e =

RUC. /€. S5005€Y2 ). o pe—

[ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )

/5-<° | 200. £7]

/_5 }"/\.)j 95:3\3 \‘(’7

— R

; T L L I
£ iu,‘r..‘.:‘,_»
W
< t
N e
o| (O |EFEc susToTALUSD | 4 CO- ¥
g 39 [onern cecmonco IVAO % /
3 g: 1ARJETA DF CREDNO/ DEBITD VA12%| 94.)]

iy = ‘_
g i [ TorALusD | 995 =7 }

..-—"I'""__"_“ g
pS FIRREA_RUTORIZAGA DEL CLIENTE )

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N* 1778
07/AGOSTO/2019 DEL 201 AL 300 CADUCA 07/ AGOSTO /2020




FIDUC IARI2
DEL PACIFICO 8.4

FIDEICOMISO DE ADM, FLUJOS GAD SANTO DOMINGO DE

LOS TSACHILAS/

Quito, 12 de noviembre de 2018
FP-Q-999/2018

Ingeniero

Edgar Giovanny Benitez
Prefecto Provincial
GAD PROVINCIAL DE SANTO DO INGO DE LOS TSACHILAS

/

Ingeniera

Tania Riquelme

Administradora de Contrato

GAD PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

De mi consideracidn:
Reciba un cordial saludo dg Fiduciaria de| Pacifico S.A DUPACYFICO.

Por medio de [a Presente, me permito indicar que dentro del proceso de
inscripcidn en el Catastin Pdblico de Merggdo de Valores del ideicomiso DE
ADM., FLUJOS GAD SAN O DOMINGO DELOS TSACHILAS, 1a S perintendencia
de Compafifas ha re Ido el oficiog”N. SCVS-INMV-DNNF-20 8-00088767-0
(adjunto copia del migmo), en eFcual ha realizado observacjones ha dicho
Proceso de inscripcién.

Por lo €xpuesto, me permito solicitar se remita a |a brevedad posible Io
siguiente:

* Autorizacién por parte del Ministerio de Finanzas Para la cpnstitucién del
Fideicomiso.

* Copia de la solicitud de autorizacion realizada al Ministerio de Finanzas,

* Seinforme el estado de la apertura de |3 cuenta bancaria del Fideicomiso
en el Banco Central de| Ecuador, '

—_————— —_—

Guayaquil: Pichincha#307 entre Av. 9 de Octubre Y General Elizalde,
Edificio Banes Pichincha, piso 9, Telf, (593-4) 2327696

Quito: Av. 12 de Octubre N24562 y Luls Corderg, Edificlo WTC Torre 8
Plsa 1, Ofidina 103 Telfs.(593-2) 2550632




gl | Gobierno Autonomo Descentralizado
| Prz eqmal Rum% de Linares

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

y 17O [

Que, el Sr. GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA , ‘Nﬂ‘ador de la cédula
de identidad N° 150056437-0, ha laborado en la parroquia Linares en el
mejoramiento de la via Cedrales, Linares Alto, El Playdn y la construccién
al acceso de la via Pacayacu, con el equipo caminero del GAD Provincial
de Napo los dias 23,24,25,26,27 y 30 de septiembre de 2019 y los dias
1,2,3,4,7,8,9,10,21,22,23,24, y 25 de octubre de 2019, Jornada de 19 dias
laborables, ocupando el siguiente cargo:

e Chofer Volqueta Nissan — Placa: NEI 1054

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

Linares, 28 de octubre de 2019

Atentamente,

Sr. José Homero Erazo Villbta

PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES £ omecaowoe
Email: homeroerazo1950@gmail.com . :E;:;:Esnucwn

Teléfono: 0961376900
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO |

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

ING. JOSE LOBATO — FISCALIZADOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
Del Gobierno Auténomo Descentralizado de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Que, el sefior ARMIJOS VACASELA JIMMY HOLGER, con cédula de ciudadania Nro.
1500564370, laboré como Chofer de la volqueta NISSAN HEI-1054 # 44, del frente de
trabajo, en una jornada de 19 dias laborables, en el sector Parroquia Linares, Via Cedrales,
Linares alto, El Playén, en la construccion de la via Linares-Pacayacu y via principal
Linares-El Chaco.

En los siguientes dias:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
' 4Dias | Lunes aJueves 1 07-08-09-10 (Octubre 2019) b
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
oy TOTAL ‘19 Dias laborables i TN RN

| Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

\ 1 E‘%.B m Tena, 28 de Octubre del 2019




& > AUTONOMO DESCENTRALIZADO
e —— PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior ARMIJOS VACASELA JIMMY HOLGER, con cédula de ciudadania Nro.
1500564370, laboré como Chofer de la volqueta NISSAN HEI-1054 # 44, del frente de
trabajo, en una jornada de 19 dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019)
S5Dias | LunesaViernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019) i
' TOTAL 19 Dias laborables

Actividades Ejecutadas: En la parroquia Linares, via Cedrales, Linares alto El Playén y
en la construccion de la via Linares-Pacayacu de el Canton El Chaco, realizando
trabajos de transporte de material pétreo para el re lastre y construccion de las vias.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

ganckLano 1 2 FEB 2070
"t‘
Sr CBL_QS vis Guz iana

E GRUPO

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

El 11 de octubre no se trabaja por Feriado nacional. Y la semana del 14 al 18 se
suspende la jornada por no haber combustible por el Paro Nacional.

22
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Eacha: 13:2:2020 e
ol Hora: 11:29:20
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15130573

B Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
[ Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE | #Cta. Cte: 1700427 |

# Cta # # T Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. [|Monto||Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y '
CREDITO 29 DE IARMIJOS VACASELA 12-02-2020
OCTUBRE 4500920849|| 142.50 72|| 1500564370||GUIME HOLMER 2 12:00:00 ACREDITADA
[ Total: [ 142.50][Reg.:1]

P .
CAtra’s!

Ao
L

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15130573&fec_inicio=12-02-2020&fec fin=12-02-202... 13/2/202(




